Повестка дня общего очно-заочного собрания членов

СНТ «Светлое» с 28.08.23 по 10.09.2023

1. Отчет ревизионной комиссии
2. Утверждение сметы на 2023 год
3. Выборы правления СНТ
4. Выборы председателя правления СНТ
5. Выборы ревизионной комиссии
6. Решение об отключении должников (взносы, э/э)

Правление СНТ «Светлое»    12.08.2023